
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

Dz-14.0021.7.2017  

 

   Uchwała Nr XLV/348/17  

         Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

       z dnia 24.05.2017 r. 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa. 

            Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa 

dnia 12 marca 2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r., poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o podjęcie 

działań w zakresie niezwłocznego remontu nawierzchni ulicy Niepokalanej Panny Marii 

oraz budowy kanalizacji opadowej. 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

                   Marek Ziemiański 

Uzasadnienie 

             Mieszkańcy ulicy skarżą się na uciążliwości związane z ruchem po wąskiej ulicy 

przebiegającej pomiędzy ich domami, dodatkowo tą ulicą odbywa się ruch autobusów.  

W okresie opadów deszczu ulica Niepokalanej Panny Marii jest zalewana, a brak 

chodników naraża na niebezpieczeństwo pieszych.  

W związku z powyższym prosimy o pilną modernizację ww. ulicy. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

                   Marek Ziemiański 
 


